
入札結果報告書について　（令和3年度 第3回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日 令和3年7月7日

入　札　結　果　一　覧　表

請負金額 契約年月日 予定価格 落札率

　　Ａ　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道課
水工第4号

七宗町中麻生芝地内
芝地内推進工法水道管布設替工
事

60,500,000
令和3年7月7日

令和4年3月15日 名工建設（株） 60,643,000 99.76%

2
農林課
農工第1号

七宗町神渕下八日市地
内

県単中島集落環境整備工事 3,674,000 令和3年10月19日 （株）長尾土建 3,837,900 95.73%

工事計 2件 64,174,000 64,480,900 99.52%

1
教育課
教委第8号

七宗町神渕地内
神渕コミュニティーセンター外壁
改修工事設計委託

2,046,000 令和3年11月3日 （株）ダイナ建築設計 2,281,400 89.68%

2
教育課
教委第9号

七宗町神渕地内
建築基準法第12条に基づく神渕コミュニティーセン
ター定期調査報告、防火設備定期検査業務委託 935,000 令和4年2月28日 大建設計（株） 1,013,100 92.29%

3
水道課
水委第41号

七宗町中麻生地内 推進工法調査設計委託業務 11,770,000 令和4年3月18日 ジェイアール東海コンサルタンツ 12,496,000 94.19%

4
土木建設課
土委第5号

七宗町中麻生ほか2地
内

道路メンテナンス補助事業　橋梁
修繕調査設計業務

10,230,000 令和4年1月21日 大日コンサルタント（株） 11,433,400 89.47%

5
土木建設課
土委第7号

七宗町神渕寺洞地内
防災・安全交付金事業町道寺洞
線災害防除調査設計業務

4,950,000 令和4年1月21日 （株）中日コンサルタント 5,251,400 94.26%

6
土木建設課
土委第8号

七宗町川並平・上麻生
勝地内

地籍調査（平・勝工区）業務 2,200,000 令和4年3月11日 （株）三栄コンサルタント 2,456,300 89.57%

　
業務委託計 6件 32,131,000 34,931,600 89.68%

1
総務課
総備第5号

七宗町地内
新型コロナウイルス感染予防対
策空気清浄機購入事業

964,480 令和3年9月6日 中部事務機（株） 1,696,200 56.86%

物品計 1件 964,480 1,696,200 56.86%

合　　計 9件 97,269,480 101,108,700 96.20%

請負者工事名等工事場所等工事番号等 工期


